constatação da regularidade dos atos procedimentais
praticados, faço a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO
do Procedimento Licitatório - PROCESSO Nº 003/2025 –
DISPENSA DE LICITACAO Nº 003/2025, mediante a Lei
Federal nº 14.133/21, e resolução nº 001/2024, conforme
dados a seguir: Valor: R$ 6.900,00 (seis mil novecentos
reais) Empesa: METALCOURO INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA CNPJ: 01.186.098/0001-86 . OBJETO:
“contratação, de empresa para fornecimento de KIT de
carteiras funcionais em couro, com o brasão da república, para
utilização dos Vereadores”.
 
Publique-se.
 
Uiramutã – RR, 31 de janeiro de 2025.